

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 12/07/2021 10:16

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 175281847

COTAÇÃO Nº 9397 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL JUNHO/2021

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Carrion Silva Comercial Eireli</b> APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	27/06/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	28/06/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
3	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Andreia De Castro Nunes - null rmh.clcn5@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	27/06/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP, DESCARPACK	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	null	;FORNECEDORES ALFALAGOS E CIRURGICA FERNANDES NÃO ATINGEM FATURAMENTO MÍNIMO. FORNECEDOR GOYAZ PAGAMENTO ANTECIPADO EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,2300	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 460,0000	Caroline Dias 24/06/2021 14:58
TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA DESC. ELASTICO, PHARMATEX	PCT	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 650,0000	Caroline Dias 24/06/2021 14:58
<b>Total Parcial:</b>											7000.0	R\$ 1.110,0000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - PACOTE	38092	-	CAMPO OPERAT 45X50 RX PT 50UNID, AMERICA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	CAMPO OP 45X50 18G RX PT 50UNID HELENA INDUSTRIAL LABORTEXTIL S.A.	;FORNECEDORES GOYAZ E MED CENTER PAGAMENTO ANTECIPADO EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 52,9200	R\$ 0,0000		100 Pacote	R\$ 5.292,0000	Caroline Dias 24/06/2021 14:58
<b>Total Parcial:</b>											100.0	R\$ 5.292,0000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M -ESPARADRAPO IMPERMEAVEL TECIDO 100% ALGODAO, C/ TRAVAMENTO ACRILICO E RESINAS ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO, C/ BORRACHA NATURAL , TAMANHO 10CM X 4,5 M . EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RIGIDA , RES MS	12888	-	ESPARADRAPO 10 X 4,5 (PROCITEX), CREMER	PC	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR CIRURGICA FERNANDES NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 7,0800	R\$ 0,0000		60 Rolo	R\$ 424,8000	Caroline Dias 24/06/2021 14:58
4	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 - ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL N.8 C/20 UNID, EMBRAME	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR MED CENTER PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO. FORNECEDORES ALFALAGOS E Br Dantai NÃO ATINGEM FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 0,5930	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 118,6000	Caroline Dias 24/06/2021 14:58
											<b>Total Parcial:</b>	260.0	R\$ 543,4000	
Total de Itens da Cotação: 5    Total de Itens Impressos: 2														
											<b>Total Geral:</b>	7360.0	R\$ 6.945,4000	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

*Victor Vale*  
**Victor Vale**  
 Coordenador de Compras  
 Matrícula: 022730